
AES-128 Šifrování přenosu

3-Kanálový ovladač

HS 001 F868 - Ovladač

Návod na použitíHS 001 F868_DE_2015-07-23

868,3MHz



Obsah
Data a funkce ..........................................................
Používání....................................................................
Důležitá bezpečnostní upozornění.........................................
Ovládací prvky/indikátor.........................................................
Popis funkce .............................................................................
Technická data.......................................................................
Výměna baterií.........................................................................

 shody........................................................................
Rozměry....................................................................................

2 HS 001 F868_DE_2015-07-23

   3
   4
   5

6-7
   8
   9

 10

Potvrzení  11

 12



Data a funkce ovladače
Funkce kódovaného přenosu:

AES - 128 šifrování: Při každém stisknutí se vypočítá 
nový kód se 128bitovou délkou klíče. 

Ovladač pracuje s naprogramovaným kódem z výroby, 
který nelze změnit.

Rozsah: 
V budovách je možný dosah až 10 metrů. Dosažená 
vzdálenost závisí na místě používání, materiálu dveří a 
polohze přijímače a vysílače.

3HS 001 F868_DE_2015-07-23



Použití: 
Tento rádiový vysílač je schválen pro ovládání 
bezdrátových bezpečnostních zámků od SÜD-Metall 
Zamykací systémy Leipzig GmbH. 
 
Rádiový vysílač se používá pro aplikace dálkového 
ovládání, ve kterých dostupnost rádiového spojení není 
pro bezpečnost relevantní. 
Vysílač je bez registrace a je zdarma. 
 
Za jakékoli jiné použití, než je zamýšlené, výrobce 
nepřebírá žádnou odpovědnost. 

Používání

4 HS 001 F868_DE_2015-07-23



Vysílač nesmí být používán na místech s vlhkostí, párou, 
prachem, sluncem, vysokou vlhkostí nebo v podobných 
podmínkách. 

Provozní teplota:   -20° C až +60° C 

                                  od 30 % do 80 % relativní vlhkosti

5HS 001 F868_DE_2015-07-23

Důležité bezpečnostní pokyny



6 HS 001 F868_DE_2015-07-23

Ovládací prvky / indikátor

1

2

3

5

4



1

2

3

4

5

Tlačítko 1......Krátkodobé odemknutí (cca.5s)

Tlačítko 2......Trvalé odemknutí

7HS 001 F868_DE_2015-07-23

Ovládací prvky / indikátor 

LED 1.................Odesílání signálu / 

                           Kontrola baterie ovladače
                      

LED 2.................Kontrola baterií v zámku

Tlačítko 3......Uzamčení/zrušení trvalého odemknutí



8 HS 001 F868_DE_2015-07-23

Popis funkce
Krátkodobé odemčení: Stisknutím tlačítka pro odeslání 1 se 
na vnější straně dveří krátkodobě aktivuje klika a lze otevřít. 
Po 5 sekundách se vnější klika automaticky přepne do 
klidového stavu.
Trvalé odemčení: Stisknutím tlačítka 2 odemknete zámek 
dveří na trvalo do doby opětovného uzamčení. 
Uzamčení / zrušení trvalého odemčení: Stisknutím tlačítka 3 se 
zruší trvalé odemčení a zámek je opět z vnější strany zajištěn.
LED 1: Indikace přenosu/baterie ovladače: Po stisknutí tlačítka 
přenosu se LED rozsvítí „zeleně“. / Sledování stavu baterie: 
LED bliká po stisknutí červeně, pokud je baterie ve vysílači 
slabá a je třeba ji vyměnit.
LED 2: Stav baterie v zámku: LED dioda bliká červeně v 
případě, že je baterie v zámku vybitá a je třeba ji vyměnit.
.



Užívání:
Frekvence:

Modulace  :
Typ baterie:

Odběr  :
Rozměry:  

Váha:                                          

Technická data

9HS 001 F868_DE_2015-07-23

Přihlášení a užívání zdarma
868,3 MHz 
GFSK

Lithiová baterie CR 2032
typ. 20mA 

ca. 64  x 35  x 11 mm bez 
držáku ovladače
cca. 22 g včetně baterie 



 BedienungsanleitungD

Výměna baterií

CR 2032

EURO

CENT

10 HS 001 F868_DE_2015-07-23



Prohlášení o shodě typu SMTRX: 
Výrobce tímto prohlašuje, že 
Ovladač splňuje požadavky 
Směrnice 1999/5 / ES. 
Další informace viz URL výrobce.

Potvrzení shody/certifikace

11HS 001 F868_DE_2015-07-23

Likvidace: 
Výrobek obsahuje pouze komponenty kompatibilní 
s RoHS. Stará zařízení nebo vadná zařízení, 
odevzdejte ve sběrném dvoře nebo na sběrném 
místě pro elektroodpad. 
Výrobek nepatří do směsného odpadu!



Maße

11 35

6
4

12 HS 001 F868_DE_2015-07-23


